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Twórcą wzoru zdobniczego jest: Wiesław Bester 

Stół pod kompute r 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trw a do dnia : 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest stół pod komputer. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać stołu pod komputer przejawiająca 
się w budowie, oraz w kształcie powierzchni ją tworzących. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustra-
cyjnym w widoku perspektywicznym. 

Stół pod komputer składa się z podstawy nośnej i blatu. Podstawę nośną stanowi 
wieniec podpłytowy oraz dwa symetryczne ramiaki wykonane z odcinków rur stalo-
wych, przesunięte ku tyłowi stolika, do których przymocowane są nierozłącznie po-
przeczki górne i dolne. Poprzeczki dolne są znacznie dłuższe od górnych i ich końce 
są zabezpieczone nasadkami z polietylenu lub gumy. Ponadto ramiaki boczne połą-
czone są rozłącznie na wysokości 2/3 od blatu łącznikiem w postaci rurki, przy czym 
łącza te są wzmocnione zastrzałami w kształcie trójkąta, identycznymi jak łącza ramia-
ków z wieńcem podpłytowym. Od góry wieniec podpłytowy przykryty jest prostokąt-
nym blatem którego naroża są zaokrąglone, wykonanym z płyty wiórowej laminowa-
nej. Na górnej powierzchni blatu w tylnej lewej jego części na % długości i % szero-



kości umocowana jest nierozłącznie nadstawka, której tylna ścianka na wysokości % 
od blatu zabudowana jest płytą ozdobną maskującą, wystającą nad nadstawkę, a górne 
jej naroża są zaokrąglone. Do prawego ramiaka od strony zewnętrznej przymocowana 
jest prostokątna wnęka otwarta z czoła i od góry wykonana z płyty wiórowej laminowa-
nej, przy czym ramiak prawy jest przesunięty do środka, tak że krawędź zewnętrzna 
blatu i bok zewnętrzny wnęki są usytuowane w jednej płaszczyźnie. W lewej górnej czę-
ści stołu pod blatem usytuowana jest prostokątna wnęka. Na jej bokach od wewnątrz 
w części dolnej przymocowane są prowadnice w których umieszczony jest wysuwany na 
rolkach pulpit. 

Stół pod komputer wykonywany jest w wersji jedno lub dwuosobowej, co uzależ-
nione jest od długości blatu i podstawy nośnej. 

Przedmiot wzoru znany będzie na rynku pod handlową nazwą „SERWER". 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Stół pod komputer, składający się z podstawy i blatu oraz wysuwanego na rolkach 
pulpitu znamienny tym, że podstawę nośną stanowi wieniec podpłytowy oraz dwa 
symetryczne ramiaki przesunięte ku tyłowi stolika, do których przymocowane są 
nierozłącznie poprzeczki górna i dolna, przy czym dolna jest znacznie dłuższa od 
górnej, a jej końce są zabezpieczone nasadkami jak pokazano na załączonym ma-
teriale ilustracyjnym. 

2. Stół według zastrz. w pkt. 1 znamienny tym, że do prawego ramiaka na zewnątrz 
przymocowana jest prostokątna wnęka otwarta z czoła i od góry, przy czym ramiak 
jest przesunięty do środka tak, że krawędź zewnętrzna blatu i bok zewnętrzny wnę-
ki są usytuowane w jednej płaszczyźnie jak pokazano na załączonym materiale ilu-
stracyjnym. 

3. Stół według zastrz. w pkt. 1 znamienny tym, że łącza ramiaków z łącznikiem i z wie-
ńcem podpłytowym są wzmocnione zastrzałami w kształcie trójkątów jak pokazano 
na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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